ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от,

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 15.10.2021 № 694-п

«Об утвериедении перечня главных администраторов доходов бюджета
Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды
(подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от
30.12.2022 № 438, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского
муниципального района от 15.10.2021 № 694-п «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Южского городского
поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета
Южского городского поселения» (далее - постановление) следующие
изменения:

1.1. По главному администратору доходов бюджета Южского
городского поселения — Финансовый отдел администрации Южского
муниципального района изложить в новой редакции строку следующего
содержания:________________

Дотации бюджетам городских
поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности из бюджета субъекта
Российской Федерации.______________

1.2. Исключить из Перечня главных администраторов доходов
бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды
(подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения, являющегося

100 Управление Федерального
казначейства по Ивановской области

100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на

дизельное топливо, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,

установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)_____

1.3. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета
Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды)
доходов бюджета Южского городского поселения, являющийся
Приложением № 1 к постановлению, по главному администратору доходов
бюджета Южского городского поселения -  Управление Федеральной
налоговой службы по Ивановской области, строками следующего
содержания:______________________________________________________

182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по
нормативам, установленным
федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов
Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района.

райу У
Глава Южского муниципального/района

/ /  -и

U V 'v

В.И. Оврашко